

Odběratel:
**Společenství vlastníků domu č.p. 679/2,
 Barrandov - Praha 5**

 Machatého 679/2
 152 00 Praha
 Česká republika

 Křesomyslova 282/6
 140 00 Praha
 Česká republika

IČO: 25753681 / DIČ: CZ25753681

 Zap. v OR v odd. C vložka 67160 vedená u Městského
 soudu v Praze

www.kaltmeyer.cz
info@kaltmeyer.cz

+420 602 239 734

 IČO: 71225609
 DIČ:

**NABÍDKA ZBOŽÍ
 A SLUŽEB**
810230305

 Celkem:
182 749,00

 Datum pořízení:
03.05.2023

Platnost nabídky:

 Popis dodávky:
Systém digitálních audiotelefonů

řádek č.	Popis dodávky	Množství	MJ	JC bez DPH	CC bez DPH	Sleva %	JC bez DPH po slevě	Celkem bez DPH po slevě	DPH %	Celkem s DPH po slevě
1x vchod										
-demontáž stávajícího tabla a DT										
- montáž nového tabla a DT										
- úprava stávajících rozvodů/ nové rozvody										
- montáž napájecího zdroje										
- konfigurace tabla a školení										
- po zazvonění na několik bytů zůstává spojení a možnost otevření pouze u posledního bytu = výrazně nižší riziko vstupu neoprávněných osob do objektu										
1	Digitální audio modul pro BUS 2 systém, 0 tl.									
	Tablo pro digitální audio systém, komunikační panel, 12x rozšiřující modul á 5 tlačítek	1,00	ks	6 406,81	6 406,81	5,00	6 086,47	6 086,47	15	6 999,44
2	Tlačítkový modul série 4000; 5 tlačítek, nerez ocel	12,00	ks	2 141,75	25 700,94	5,00	2 034,66	24 415,89	15	28 078,27
3	podsvícený informační modul série 4000, nerez	1,00	ks	949,64	949,64	5,00	902,16	902,16	15	1 037,48
4	Montážní rámeček pro 6 modulů série 4000, povrchvá montáž, černý									
	1x komunikační modul, 12x tlačítkový modul	2,00	ks	5 293,20	10 586,40	5,00	5 028,54	10 057,08	15	11 565,64
5	Montážní rámeček pro 2 moduly série 4000, povrchová montáž, černý	1,00	ks	3 261,80	3 261,80	5,00	3 098,71	3 098,71	15	3 563,52
6	Napájecí zdroj pro analog a BUS6 video systémy	1,00	ks	1 917,25	1 917,25	5,00	1 821,39	1 821,39	15	2 094,60
7	Digitální telefon pro BUS systém, 2 druhy vyzvánění od hlavních dveří a od bytu, tři úrovně hl.	59,00	ks	1 001,07	59 063,13	5,00	951,02	56 109,97	15	64 526,47
8	Demontáže tabla, úpravy vodičů a rozvodů									

**NABÍDKA ZBOŽÍ
A SLUŽEB****810230305****Celkem:
182 749,00 Kč****Datum pořízení:
03.05.2023**

Platnost nabídky:

**Popis dodávky:
Systém digitálních audiotelefonů**

řádek č.	Popis dodávky	Množství	MJ	JC bez DPH	CC bez DPH	Sleva %	JC bez DPH po slevě	Celkem bez DPH po slevě	DPH %	Celkem s DPH po slevě
		1,00	ks	3 500,00	3 500,00	5,00	3 325,00	3 325,00	15	3 823,75
9	Montáž a zapojení tabla napaječe začistění po st.t									
		1,00	ks	6 500,00	6 500,00	5,00	6 175,00	6 175,00	15	7 101,25
10	Výměna domovních telefonů v bytech za jeden byt instalace nového audiotelefonu/ videotelefonu									
		59,00	ks	650,00	38 350,00	5,00	617,50	36 432,50	15	41 897,38
11	Demontáž stávajících telefonů									
		59,00	ks	100,00	5 900,00	5,00	95,00	5 605,00	15	6 445,75
12	Montážní a spojovací materiál									
		1,00	ks	2 500,00	2 500,00	5,00	2 375,00	2 375,00	15	2 731,25
13	doprava paušál Praha									
		4,00	ks	660,00	2 640,00	5,00	627,00	2 508,00	15	2 884,20
Součet:				167 275,97	8 363,80 Kč			158 912,17		182 749,00

Popis dodávky:

Způsob dodání:

Forma úhrady:

Celkem bez DPH**158 912,17 Kč****DPH****23 836,83 Kč****Celkem s DPH****182 749,00 Kč**